CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICA

CODIGO

2
25
251
104006110
E12103
K12103

DESCRIPCION
NESARROLLO SOCIAL
EDUCACION
BASICA
SUBDIREC CION ADMINISTRATIVA

“DUCACION PRIMARIA

EDUCACION PRIMARIA

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRES UP UE STO DE EGRESOS
AL 31 DE ENERO DEL ANO 2021

APROBADO
ANUAL AMPL/REDUCC MODIFICADO ‘ COMPROMETIDO DEVENGADO

351,407,738.00 621,925,195.52 973,332,933.52 ‘ 5077760199 13,697 57425
351,407,738.00 621,925,195.52 973,332,933.52 50.777,601.99 13,697 574.25
351,407,738.00 621,925,195.52 973,332,933.52 ‘ 50,777601.99 13,697 574.25
351,407,738.00 621,225195.52 973,332,933.52 | 50,777,601.99 13,697,574.25

45,255,418.00 13,197 115,54 58,452 533 54 32,655,014 .89 9,508 868.75
306,152,320.00 608,728,079.98 914,880,399.98 : 18,122,587.10 | 4,188 705.50
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LIC. HUGO LUIS MARTINEZ BOUZAS

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

EJERCIDO
13,697,574.25
13,697,574.25
13,697,574.25
13,697,574.25

9,508 868.75
4,188,705.50

AUTORIZO

Hoja:

1

Fecha: 08/FEB/2021

PAGADO
13,689,509.25
13,689,509.25
13,689,509.25
13,689,509.25

9,500803.75
4,188,705.50

ING. RICARDO GARCIA JIMENEZ
DIRECTOR GENERAL

SUBEJERCICIO
O ECONOMIAS
908,857,757.28
908,857,757.28
908,857,757.28 |
908,857,757.28
16,288 649.90
892 569,107.38



